ПРИКАЗ

по отделу образования

администрации Ржевского района

от 12.10.2011г.                                                                                  №55-3

О проведении месячника

пожарной безопасности в

Ржевском районе.

      На основании Постановления Главы Ржевского района № 598 от 04.10.2011г. «О проведении месячника пожарной безопасности в Ржевском районе» и в целях предупреждения пожаров в населенных пунктах, на объектах сельскохозяйственного производства, общественных жилых зданий в осенне-зимний  пожароопасный период 2011года

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Объявить с 16 10 по 17 11 2011. года месячник пожарной безопасности в ОУ Ржевского района.

   2. Руководителям ОУ провести пожарный инструктаж работников учреждения и разъяснительную работу по правилам пожарной безопасности среди обучающихся, воспитанников ДОУ , проинструктировать под роспись родителей, имеющих малолетних детей с целью недопущения пожаров от детской шалости с огнем.

     3.Произвести уборку территорий, пришкольных участков от сгораемого мусора, обеспечить порядок поддержания подъездных путей к ОУ. Отчет о проделанной  работе  представить  в  отдел  ГПН по адресу: г.Ржев, ул.Калинина, д.57  не  позднее     25 ноября 2011г. К отчету приложить списки проинструктированных лиц о мерах пожарной безопасности, и наличия водоисточников.

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ХЭГ РОО Петрову С.А.

Заведующая РОО                      О. М. Архипова